

Our Ref: 52258

24 October 2018

[southportandformbyccg.foi@nhs.net](mailto:southportandformbyccg.foi@nhs.net)

**NHS Southport & Formby CCG**  
5 Curzon Road  
Southport  
PR8 6PL

Tel : 0151 317 8456

Email: [southportandformby.ccg@nhs.net](mailto:southportandformby.ccg@nhs.net)

## Re: Freedom of Information Request

Please find below the response to your recent Freedom of Information request regarding MSK contracts within NHS Southport and Formby CCG.

Request/Response:

1. Does CCG have an existing MSK Service.

Yes

2. If you do please include within the response:
  - Who is the existing provider
  - Length of existing contract
  - Date you will start to re-commission the contract

The MSK service is commissioned as part of the Southport and Ormskirk Hospital NHS Trust NHS standard Contract. In line with national NHS contract planning guidance the contract length is 2 years until 31 March 2019. It will be subject to national contract planning guidance from 1 April 2019.